
拝啓
桜花らんまんの季節となりましたが、皆様にはお変わりございま
せんか。
　さて、私たちがＯＯ高校を卒業して早いものでもうＯ年。久し
ぶりにＯ年Ｏ組のクラス会を開くことに決定しました。幸い、ＯＯ
先生のご都合もよろしいとのことで、出席するとのご返事をいた
だきました。
　それぞれの道でご多忙のことと思いますが、下記の通りご案内
申し上げますので、ぜひご参加ください。
　ひとりでも多く出席されることを、心から願っております。

■日　時　　平成Ｏ年Ｏ月Ｏ日（Ｏ曜日）　午後Ｏ時より
■場　所　　ＯＯＯホテル　ＯＯの間
■会　費　　Ｏ万円
なお、準備の都合上、出欠のご連絡はＯ月末までにお願いいたし
ます。

敬具

記

http://www.otega3.net/
手紙Navi


